16 matrix ecclesie filiis tarn presentibus quam futuris, salutem. Sciatis

me dedisse et concessisse et presenti carta confirmasse Den et hospitali

Sancti Petri de Euerwic duos bovatos terre in Legardeswode et union

. toftum cum communi pastura quantum convenit duabus bovatis terre

in. perpetuam elenwsinain pro anima regis Darid et pro anima regis

Malcolmi et jiro animabus anima patris et matris mei et predecessorum

nieorinn et pro salute regis Willelmi et mea. Testibus Rodberto

Avenel, Rodberto de Mungl, Rodberto de Cost', Waltero de Cost',

Henrico capellano, Gervasio Avenel.

2. Alanus Jilius Walteri dapiferi regis Scotorum, universis sancte

matris ecclesie filiis tain presentibus quam futuris, salutem. Sciatis

me concessisse et confirmasse Deo et hospitali Sancti Petri de

Euerwic in perpetuam elemosinam et pauperibus Cliristi ibidem

commorantibus duos bovatos terre et uniim toftum. in Legardeswude

cum communi pastura quantum convenit duobus bovatis terre, sieut

cavta patris mei testatur. Teste Rodberto Avenel, (iervasio filio

suo, Rodberto de Costentin, Henrico Capellano, Rodberto de Mung\
Waltero de < 'ost\ Adam de Molle, Willelmo filio llodberti.

3. R. Jilius Du regal omnibus fidelibus sancte matris ecclesie

filiis, salutem. Sciatis me dedisse Deo et pauperibus hospitalis

Sancti Petri Eboraci partem, terre de hereditate mea in Drunifres

in perpetna elemosina, scilicet terrain duorum bourn liberam et

quietam ab omni consuetudine et servicio. Habitatores etiam istius

terre sub mea firma pace et protectione suscipio. Testibus Mis,

Gilchristo filio Eruini et Oilcudbricht Rrecnaeh, Gilcomgal mac
Gilblaan et Udardo filio Vita, et Waldevo filio Gilchristi et multis

aliis apud Drunifres. Valete.

•4. Willelmus Dei gratia rex Scottoruni omnibus probis hominibus

totius terre sue cleris et laicis, salutem. Sciant presentes et posteri
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me dedisse et concessisse et hac mea carta confirmasse Deo et hospitali

Sancti Petri in Eboraco et fratribus ibidem J >eo servientibns duos

carrucatas terre et dimidiam in territorio de Dun/res et de Kulenhach,

tenendas sibi in liberam et perpetuam elemosinam cum communi
pastura et cum omnibus libertatibus ad eandeni terrain juste per-

tinentibus et aisiamentis, ita libere, quiete, plenarie et konorifi.ee,

sicut aliqua elemosina in regno meo tiberius et quietius, plenius et

honorificentius tenetur et possidetur. Concessi etiam eis et precipio

nt omnes homines sui super terrain illain manentes quieti sint a
theloneo et omni ennsuetudine per totam terrain meant nisi fuerint